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Kasvatuksen työryhmän kokous   23.3.17 klo 18 

Akaan seurakuntatalon alasali 

 

Läsnä: Mia Joki, Ilona Raittila, Heli Inkinen ja Elina Vaittinen 

Työntekijät: Ulla Rekola, Berit Joki, Susanna Antosalo, Hele Ali-Löytty ja Hanna- Mari 

Yogaswaran (siht) 

Tiedoksi: Tähän kokoukseen oli kutsuttu kirkkoneuvoston nimeämien työryhmän jäsenten lisäksi 

myös aikaisempien työryhmien jäsenet. 

 

 

Asiat: 

 

1. Hartaus Sirpa Piirto, lapsi- ja perhetyön pappi 

 

2. Esittelykierros 

 

3. Kasvatuksen työryhmän puheenjohtajan valinta 

 

Työryhmään on kirkkoneuvosto valinnut seuraavat henkilöt: Salla Bister, Sari Nurmio-

Varjonen, Elina Anttila, Johanna Salmi, Mirva Lammenranta, Mari Ainasoja, Sari Ylimäki-

Pajunen, Jarno Virtanen, Heidi Helenius, Sari Savikko, Heli Inkinen, Saara Röning, Elina 

Vaittinen ja partion edustajiksi Pasi Kylmälä ja Erja Pentti sekä sihteeriksi Hanna-Mari 

Yogaswaran 

 

Ennen kokousta esteistä työryhmä työskentelyyn myös jatkossa ovat ilmoittaneet Johanna 

Salmi ja Mirva Lammenranta. 

Esitetään, että kirkkoneuvosto täydentäisi kasvatuksen työryhmää valitsemalla siihen Juha 

Heinosen ja Ilona Raittilan. He ovat antaneet suostumuksensa työryhmätyöskentelyyn. 

 

Puheenjohtajaksi työryhmälle valittiin Elina Vaittinen ja varapuheenjohtajaksi Heli Inkinen. 

 

4. Keskustellaan työryhmän alle perustettavista tukitiimeistä 

 

Kirkkoneuvosto on antanut työryhmälle mahdollisuuden perustaa tukitiimejä kasvatuksen 

työryhmän alle. Kasvatuksen työryhmään kuuluu nykyisin aikaisemmista työryhmistä: lapsi- 

ja perhetyön työryhmä, nuorisotyön työryhmä ja nuorten aikuisten työryhmä. 

Tukitiimit ovat työtä ja toimintaa käytännössä tukemassa/pohtimassa ja kasvatuksen 

työryhmä käsittelee suuremmat yhteiset linjat ja esimerkiksi talousarviot, 
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toimintasuunnitelmat ja – kertomukset sekä toimii 9.2.2015 Akaan kirkkoneuvostossa 

hyväksytyn toimintasäännön mukaisesti. 

Tukitiimeissä on mukana työntekijöitä, työryhmässä tarvittaessa sekä työryhmän sihteerinä 

toimii Hanna-Mari Yogaswaran. 

 

Lapsi- ja perhetyön tukitiimi: Miia Joki, Ilona Raittila, Jarno Virtanen, Sari Nurmio-

Varjonen, Heli Kirkkomäki-Väistö, Elina Vaittinen sekä Tarja Kuittinen.  

Tukitiimi kokoontuu 3.5 klo 17.30 Viialan päiväkerhotilassa 

 

Nuorisotyön tukitiimi: Mika Setälä, Juha Heinonen, Lea Kautto, Sini-Marja Holkeri-

Rokkanen, Heli Piirainen, Petja Kopperoinen ja Sari Savikko 

Tukitiimi kokoontuu Nuokkarilla 11.5 to klo 18 

 

Nuorten aikuisten työryhmä kootaan jo toiminnassa mukana olevan joukon toimesta ja he 

tuovat tukitiimin henkilöiden nimet työryhmälle tiedoksi. Hele Ali-Löytty ottaa asian esille 

seuraavassa kokoontumisessa. 

 

5. Toimintakertomukset 

 

Kokouskutsun liitteenä lähetettiin työryhmäläisille toimintakertomukset. Keskusteltiin 

niistä.  

 

6. Muut asiat 

 

Ei muita asioita. 

 

 

 

 

 

 

 

 


